	                                                  Сведения

        о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

о доходах, об имуществе и  характера главы и муниципальных служащих Адагумского сельского
                                поселения и членов их семей  

                   за период с 1 января по 31  декабря 2015 года

за период сдекабря 2012  
 

Фамилия, инициалы

 

Должность

Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании

Перечень

 транспортных 

средств, принад-

лежащих на праве

 собственности 
 (вид, марка)

Сведения об источниках получения средств за счет которых совершенна сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (акций, долей паев),если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги(супруга) за три последних   года, предшест-вующих совершению сделки в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходах
Вид объектов недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна расположения

Багмут

Павел

Дмитриевич,
 

 

 

 
Супруга
Глава 
 503163,46
 

 

 

 

 

 
63875,98
 

 

 

 

земельный участок

(собственность)

земельный участок (общедолевая собственность 28300/311300 )
земельный 
участок (общедолевая собственность 113200/303800
земельный участок (общедолевая собственность 28300/311300 )
земельный участок (общедолевая собственность 28300/311300 )
жилой дом

(собственность)

нет

 2500
 

 
303800
303800

 

303800
303800

152,2
 

 

Россия

 

 

Россия 

Россия

Россия
Россия

Россия

 

 

 

Автоприцеп
 к легковому 
автомобилю


«Алиса»
 

 
легковой 

НИССАН КАРАВАН,

легковой ССАНГ

ЯНГ ИСТАНА
не имеет
не имеет
 Грицюта 

Андрей Васильевич

 

 

 

 

 
супруга
 
 заместитель главы
     380170,42
 

 

 

 

 
76338,0
 
 земельный участок
(собственность)

земельный участок
собственность 
земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность

земельный участок (собственность

 квартира
(собственность)

комната
нет
 2639
    
 
56601
 
900
900
700
38.7

11,3
нет
 
 Россия

 

 

Россия

Россия
Россия
Россия
 
Россия
Россия
легковой автомобиль

 В АЗ-21074 
HYUNDAI SOLARIS,

автоприцеп КМЗ
 

 

 

 
нет 

 

 

 


 

не имеет
не имеет

Сех
Александра

Владимировна

 супруг
Ведущий специалист
279373,11
 

 

570416,10
земельный
участок общедолевая

земельный участок (общедолевая собственность
1/3)

квартира
(общедолевая собственность

1/3)
45300 

 

 
2500
63,0
Россия 
  Россия

Россия
Легковой автомобиль 

Opel Astra
легковой автомобиль
GEELY  MK-CROSS
не имеет
не имеет

Суханова 

Елена 

Ивановна

 супруг
ведущий специалист
321642,24 

204319,0
нет
 

земельный участок (собственность)

 земельный участок (собственность)
земельный участок (собственность
земельный участок (собственность
жилой дом
(собственность)

 

 

 
2750
 
800

 

800
900

46,6 

 

 

Россия 

 

Россия

  

Россия
Россия

Россия

нет

легковой автомобиль 

ВАЗ 2123
легковой          
 автомобиль 

DAEWO MATIZ
легковой автомобиль 

KIA RIO
не имеет
не имеет
 Жуденко
Елена

Владимировна 

 

 
специалист 1 категории

 295556,54 

 

земельный участок

(собственность)
жилой дом

(собственность)
2500
 

53,2 

 

Россия 
Россия

легковой
CHEVROLET SPARK
не имеет
Козубенко 

Мария Михайловна
 
супруг

дочь
дочь

дочь
Специалист  1 категории

390498,0
 

140100,0
 
13000
нет

земельный участок (собственность)

 земельный участок (Общая
долевая собственность

28300/226400 
 жилой дом
 
нет

нет
нет
 

2500 

 
226376
56
 

 

Россия 
Россия

Россия
нет
 

 

легковой 
Тайота Корона
нет

нет

нет
не имеет
не имеет
не имеет

не имеет 

не имеет

Гутова  Оксана Александровна

Супруг

несовершеннолетний ребонок

несовершеннолетний ребенок
специалист 1 категории
270095,60
501529,03
земельный участок(общедолевая ¼

жилой дом(общедолевая ¼)
земельный участок(общедолевая ¼

жилой дом(общедолевая ¼)

земельный участок(общедолевая ¼

жилой дом(общедолевая 1/4
земельный участок(общедолевая ¼

жилой дом(общедолевая 1/4

1500
47,8

1500

47,8

1500

47,8

1500

47,8
Россия
Россия

Россия

 Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
нет
АУДИ 80,
АУДИ 80
не имеет

не имеет

не имеет

не имеет



